המשיב יאפשר לבנו בן ה-7 של העותר לבקר אותו על פי הוראות הפקנ"צ הנוגעות לאסירים הנתונים בהפרדה.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

**ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ד, 31/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים.**

**אברהם טל, נשיא**